
(.¿Andona^ r/e
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Hulivu 51 SO - 4400 Salía
KIPüKI IC'A ARCtNTINA

!l-l. f < V X l > 4 : (OM7! 42', r>4<>tt

21)18- AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA, I23JMÍ 2018

RES. H. N° 0905/18

EXPTE. N° 4753/2017.-

VISTO:

La Resolución H. N° 025/ 18 por la cual se designan como Alumnos Auxiliares Adscriptos
a estudiantes de la Facultad de Humanidades en las cátedras de la Carrera de Historia, para el
periodo lectivo 2017; y

CONSIDERANDO:

QUE los docentes responsables de las asignaturas informan sobre el desempeño de los
Alumnos Auxiliares Adscriptos;

QUE corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por estudiantes de la Facultad de
Humanidades como Alumnos Auxiliares Adscriptos, durante el período lectivo 2017, en las
cátedras de la Carrera de Historia que se detallan a continuación:

SEGUNDO CUATRIMESTRE - 01/08/17 AL 31/12/17

HISTORIA ARGENTINA I (Docente: Sara Mata)

APELLIDO Y NOMBRE
RUEDA, SERGIO FACUNDO
MA1ZA, FACUNDO JOSÉ
BAZAN, GUSTAVO NICOLÁS
CEREZO, EUGENIO EMMANUEL

LU N°
714960
714917
714769
712978

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)
10 (DIEZ)
10 (DIEZ)
10 (DIEZ)

SEMINARIO ARGENTINA CONTEMPORÁNEA (1966-2001) (Docente: Azucena Michel)

APELLIDO Y NOMBRE
PAREDES, CARLOS RAÚL NAZARENO
MONTAÑEZ FERNANDEZ, VIRGINIA ROSANA
CASIMIRO, JUAN CARLOS

LU N°
712549
712794
703137

CALIFICACIÓN
7 (SIETE)
10 (DIEZ)

9 (NUEVE)

ARTÍCULO 3°.- COMUNIQÚESE a los estudiantes interesados, docentes responsables y remitir
copia a Dirección de Alumnos y Escuela de Historia.
J a n / L E R

...¿.PAULA CRUZ
SECRETARIA ACADÉMICA

Facultad da Humanidades - UNSa
Dr. ÁNGEL ALEJANDRO RUIDREJO

DECANO
•"cuitad Humanidades - UNSa


